

UDJ Holding IVS

Hyrdevangen 51, 2400 Københvn NV

CVR-nr. 37 31 20 29

Årsrapport

18. december 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2017.



Uffe Damgaard Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 18. december 2015 - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	UDJ Holding IVS Hyrdevangen 51 2400 København NV
	CVR-nr.: 37 31 20 29
	Regnskabsår: 18. december 2015 - 31. december 2016
Direktion	Uffe Damgaard Jakobsen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat udgør -7.500 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende efter omstændighederne.

Resultatopgørelse 18. december - 31. december

<u>Note</u>	2015/16 kr.
Andre eksterne omkostninger	-7.500
Resultat før skat	-7.500
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-7.500
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-7.500
Disponeret i alt	-7.500

Balance

Aktiver	31/12 2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver	
Værdipapirer	6.435
Værdipapirer i alt	6.435
Likvide beholdninger	1
Omsætningsaktiver i alt	6.436
Aktiver i alt	6.436

Balance

Passiver		31/12 2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Egenkapital		
1	Virksomhedskapital	1
	Overført resultat	<u>-7.500</u>
	Egenkapital i alt	<u>-7.499</u>
Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500
	Anden gæld	<u>6.435</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.935</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>13.935</u>
	Passiver i alt	<u>6.436</u>

Noter

1. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 18. december 2015	1	0	1
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-7.500</u>	<u>-7.500</u>
Egenkapital 31. december 2016	<u>1</u>	<u>-7.500</u>	<u>-7.499</u>
